DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE PRECIPTAÇÃO
DOS ÚLTIMOS 25 ANOS DO MUNICÍPIO DE INGÁ E TÉCNICAS PARA REDUZIR A
SECA LOCAL de autoria de SORAYA DO NASCIMENTO OLIVEIRA , foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89613

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89613